АДМИНИСТРАЦИЯ

СИБИРЦЕВСКОГО 2-ГО СЕЛЬСОВЕТА

ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.10.2015
с.Сибирцево 2-е                                   № 45а
О подготовке проекта местных нормативов

Градостроительного проектирования Сибирцевского 2-го сельсовета

Венгеровского района Новосибирской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сибирцевского 2-го сельсовета Венгеровского района Новосибирской области:
1. Утвердить рабочую группу по подготовке проекта местных нормативов градостроительного проектирования Сибирцевского 2-го сельсовета Венгеровского района Новосибирской области (Приложение) (далее – рабочая группа).

2. Рабочей группе до 02 ноября 2015 года разработать Проект местных нормативов градостроительного проектирования Сибирцевского 2-го сельсовета Венгеровского района Новосибирской области в соответствии с Порядком подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного проектирования Сибирцевского 2-го сельсовета Венгеровского района Новосибирской области и внесение в них изменений, утвержденным постановлением администрации Сибирцевского 2-го сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от  16.10.2015   № 53а.
3. Проект местных нормативов градостроительного проектирования Сибирцевского 2-го сельсовета Венгеровского района Новосибирской области разработать с учетом:

- социально-демографического состава и плотности населения на территории Сибирцевского 2-го сельсовета Венгеровского района Новосибирской области;

- планов и программ комплексного социально-экономического развития Новосибирской области и Сибирцевского 2-го сельсовета Венгеровского района Новосибирской области;

- предложений органов местного самоуправления Сибирцевского 2-го сельсовета Венгеровского района Новосибирской области и заинтересованных лиц.
4. Сбор и обобщение предложений по проекту местных нормативов осуществить рабочей группе до 02 ноября 2015 года.

5. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Вестник  Сибирцевского 2-го сельсовета Венгеровского района Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации Сибирцевского 2-го сельсовета Венгеровского района Новосибирской области.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сибирцевского 2-го сельсовета
Венгеровского района  Новосибирской области                               С.Я.Крумм
УТВЕРЖДЕНО

распоряжением администрации

Сибирцевского 2-го сельсовета

Венгеровского района

Новосибирской области

от 16.10.2015  № 45а
РАБОЧАЯ ГРУППА

по подготовке проекта местных нормативов градостроительного проектирования Сибирцевского 2-го сельсовета Венгеровского района Новосибирской области
Члены рабочей группы:

1. Крумм С.Я. – Глава Сибирцевского 2-го сельсовета Венгеровского района Новосибирской области
2. Трубицина Н.А. –  специалист  администрации Сибирцевского 2-го сельсовета Венгеровского района Новосибирской области.

3. Мошарова Л.П.. – специалист 1-го разряда администрации Сибирцевского 2-го сельсовета Венгеровского района Новосибирской области.